Uchwala Nr XII1/252/11
Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjecia Planu Pracy Sejmiku Wojewoddztwa Warminsko-Mazurskiego na rok 2012.

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa ( Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 z p6zn. zm.) uchwala si¢, co nastepuje:

§1
Przyjmuje si¢ Plan Pracy Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego na rok 2012 w brzmieniu
okreslonym w zalaczniku do uchwaty.

§2
Upowaznia si¢ Przewodniczacego Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego w przypadkach

szczegoOlnie uzasadnionych do wprowadzenia zmian w przyjetym Planie Pracy po przeprowadzeniu
konsultacji z Wiceprzewodniczacymi Sejmiku.

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Przewodniczacemu Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego
oraz Zarzadowi Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego w zakresie przygotowania materialow na sesje
w terminach okre§lonych w Regulaminie Sejmiku Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XI11/252/11 z dnia 28 grudnia 2011 r.
Zatqcznik do uchwaly Nr XI11/252/11 Sejmiku Wojewodztwa
Zalacznik1.doc

S



Załącznik do uchwały Nr XIII/252/11 Sejmiku Województwa


                                                                    Warmińsko- Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2011 r. 

TEMATY WIODĄCE NA SESJE SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO W ROKU 2012

		Lp.

		Departament lub jednostka organizacyjna



		Temat

		Termin



		1

		Departament Sportu 

		Podjęcie uchwały w sprawie udziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Programie „Moje boisko Orlik 2012” oraz udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym udział w 2012 r.

		21 lutego 2012 r.



		2

		Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

		Podjęcie Uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przyjęcia zaktualizowanej Strategii polityki społecznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 2020 r.

		21 lutego 2012 r.



		3

		Departament Współpracy Międzynarodowej 

		Aktualizacja Priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

		27 marca 2012 r.



		4

		Wojewódzki Urząd Pracy 

		Analiza sytuacji na rynku pracy w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
w 2011 r. Raport z monitoringu Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia w 2011 r. 

		27 marca 2012 r.



		5

		Wojewódzki Urząd Pracy 

		Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2012 r.

		27 marca 2012 r.



		6

		Biuro ds. Obronnych 
i Bezpieczeństwa Publicznego 

		Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Województwie Warmińsko-Mazurskim w roku 2011.

		27 marca 2012 r.



		7

		Departament Sportu 

		Uchwalenie Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na rok 2012.

		 24 kwietnia 2012 r.



		8

		Biuro ds. Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi 

		Sprawozdanie z monitoringu Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
 i o wolontariacie na rok 2011.

		24 kwietnia 2012 r.



		9

		Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa

		Wdrażanie osi 4 „Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa” programu operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich” w Województwie Warmińsko-Mazurskim. 

		29 maja 2012 r.



		10

		Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa

		Doświadczalnictwo odmianowe w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
w aspekcie integrowanej produkcji rolniczej. 

		29 maja 2012 r.



		11

		Departament Zdrowia 

		Sprawozdanie z działalności lecznictwa onkologicznego w ZOZ MSWiA 
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie.

		26 czerwca 2012 r.



		12

		Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa

		Stan realizacji planu działania Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

		26 czerwca 2012 r.



		13

		Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 




		Raport z realizacji  w roku 2011 „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2009-2012”.

		26 czerwca 2012 r.



		14

		Departament Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego 




		Informacja o realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia 
i Mazury na lata 2007-2013 za 2011 r. 

		26 czerwca 2012 r.



		15

		Departament Finansów
 i Skarbu 

		Rozpatrzenie i zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2011 r. i podjęcie uchwały 
w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa absolutorium.

		26 czerwca 2012 r.



		

		Przerwa wakacyjna 

		lipiec 2011 






		16

		Departament Polityki Regionalnej 

		Raport z realizacji Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa Warmińsko-Mazurskiego do roku 2020.

		28 sierpnia 2012 r.



		17

		Departament Polityki Regionalnej 

		Raport okresowy nr XI z realizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Stan na koniec 2010 r.

		28 sierpnia 2012 r.



		18

		Wojewódzki Urząd Pracy 

		Analiza sytuacji na rynku pracy w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
po pierwszym półroczu 2012 r.

		25 września  2012 r.



		19

		Departament Finansów 
i Skarbu

		Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2012 r.


Przedstawienie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich.


Wybór podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego i samorządowych jednostek budżetowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2012 r.



		25 września 2012 r.



		20

		Departament Infrastruktury i Geodezji 

		Informacja o inwestycjach drogowych w Województwie Warmińsko-Mazurskim oraz o stanie wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego 
w latach 2007-2013. 

		wrzesień/październik 2012 r. 



		21

		Departament Infrastruktury i Geodezji

		Przedstawienie informacji o zaawansowaniu prac na lotnisku w Szymanach. 

		30 października 2012 r.



		22

		Departament Ochrony Środowiska 

		Przedstawienie Raportu o stanie środowiska w Województwie Warmińsko-Mazurskim w 2011 r.

		27 listopada 2012 r.



		23

		Biuro ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

		Uchwalenie „Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013.

		27 listopada 2012 r.



		24

		Departament Turystki 

		Przedstawienie informacji z realizacji zadań Departamentu Turystyki
 w zakresie tworzenia oraz funkcjonowania szlaków turystycznych w regionie Warmii i Mazur. 

		27 listopada 2012 r.



		25

		Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

		Uchwalenie „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania narkomanii 
w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2013-2016”.

		28 grudnia 2012 r.



		26

		Departament Finansów 
i Skarbu

		Uchwalenie budżetu Samorządu Województwa na 2013 r.


Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Samorządu Województwa. 

		28 grudnia 2012 r.



		27

		Departament Współpracy Międzynarodowej

		Informacja o realizacji współpracy międzynarodowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2012 r.

		28 grudnia 2012 r.



		28

		Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich
 i Rolnictwa 

		Informacja o stanie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w Województwie Warmińsko-Mazurskim do końca 2012 r.

		28 grudnia 2012 r.





· Terminy sesji Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego ustalone w Planie Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2012:


21 lutego 2012 r.


27 marca 2012 r.


24 kwietnia 2012 r.


29 maja 2012 r.


26 czerwca 2012 r.


LIPIEC – przerwa wakacyjna


28 sierpnia 2012 r.


25 września 2012 r.


30 października 2012 r.


27 listopada 2012 r.


28 grudnia 2012 r.





